

西安市雁塔区第二十四幼儿园 2025 年支持学前教育
发展资金(公办幼儿园建设)设备采购项目

(合同包 2)

甲方（采购人）：西安市雁塔区第二十四幼儿园

乙方（供应商）：西安梦乐教学设备有限公司



合同签订日期：2025 年 9 月 15 日

合同签订地点：西安市雁塔区第二十四幼儿园

甲方：西安市雁塔区第二十四幼儿园

乙方：西安梦乐教学设备有限公司

在西安市雁塔区财政局的监督管理下，按照政府采购程序组织招标，确定乙方为西安市雁塔区第二十四幼儿园 2025 年支持学前教育 发展资金(公办幼儿园建设)设备采购项目（合同包 2）项目编号：GXZB2025-059Z 中标供应商。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》已及(陕西国信招标有限公司)招标文件，中标通知书。经甲、乙双方协商。达成如下合同条款：

一、合同货物

1、 产品技术规格、数量：

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	单位	数量	单价（元）	合计（元）
电子设备配置单（办公等教学设备）								
1	教学一体机 (核心产品)	鸿合	HD-75F2	深圳市鸿合创 新信息技术有 限责任公司	台	9	15100.00	135900.00
2	电脑	联想	联想开天 M90HG1t	联想开天科技 有限公司	台	20	4400.00	88000.00
3	笔记本电脑	联想	ThinkBook1 4SE	联想开天科技 有限公司	台	3	4900.00	14700.00
4	打印机	京瓷	京瓷 MA2000 黑白 激光多功能 一体机	京瓷办公信息 系统株式会社	台	6	2822.00	16932.00
5	彩色打印机	京瓷	京瓷 MA2100CfX 彩色激光多 功能一体机	京瓷办公信息 系统株式会社	台	2	6300.00	12600.00
6	A3 一体机	理光	理光 MC2501 彩色 数码多功能 一体机	理光（中国） 投资有限公司	台	1	18000.00	18000.00
7	照相机	佳能	佳能 EOS1500D	佳能设有佳能 （中国）有限 公司	台	1	5700.00	5700.00
8	碎纸机	得力	得力 T600 碎纸机(白)	得力集团有限 公司	个	2	950.00	1900.00
9	验钞机	得力	得力 T833S 点钞机	得力集团有限 公司	台	1	760.00	760.00

10	空调 2p	海信	KFR-50GW/G 860E-X1	青岛海信空调 营销股份有限 公司西安分公 司	台	14	3200.00	44800.00
11	空调 3p	海信	KFR-72LW/G 888J-X1	青岛海信空调 营销股份有限 公司西安分公 司	台	21	6000.00	126000.00
12	空调安装	/	/	青岛海信空调 营销股份有限 公司西安分公 司	台	35	570.00	19950.00
13	热水器	美的	F6021-X1(S)	美的集团股份 有限公司	台	13	2185.00	28405.00
14	86 寸交互式 液晶触控一 体机	鸿合	HD-86HS	深圳市鸿合创 新信息技术有 限责任公司	台	1	20000.00	20000.00
15	无线投屏器	绿联	P301-55500	深圳市绿联科 技股份有限公 司	个	1	1805.00	1805.00
16	灭蝇灯	凌峰	MD-40W	中山市凌峰照 明电器有限公司	台	27	285.00	7695.00
17	资料装订机	古德	GD-50	浙江古德办公 设备制造有限 公司	台	1	1853.00	1853.00
18	财务装订机	得力	3880	得力集团有限 公司	台	1	2090.00	2090.00
19	考勤机	中控智 慧	ZK-F18	中控智慧科技 股份有限公司	台	1	903.00	903.00
20	幼儿晨检卡	得力	定制	得力集团有限 公司	张	300	1.50	450.00
21	晨检卡	得力	定制	得力集团有限 公司	张	300	1.50	450.00
22	晨检卡袋	得力	定制	得力集团有限 公司	套	9	86.00	774.00
23	洗衣机	海尔	EB100B32Ma tel	青岛海尔滚筒 洗衣机有限公 司	个	3	1459.00	4377.00
24	展餐柜	麦格尚 新力	定制	扬州新力电器 有限公司生产	个	1	428.00	428.00
25	微型消防站	定制	定制	江荆消防器材 有限公司	套	1	2451.00	2451.00

26	安保设备柜	定制	定制	江荆消防器材有限公司	个	1	936.00	936.00
27	安保器材架	定制	定制	江荆消防器材有限公司	个	1	726.00	726.00
28	无线烟感	豪恩	豪恩 JTY-GD-HA8 16W	深圳市豪恩安全科技有限公司	个	24	228.00	5472.00
29	无线路由器	U-SPEED 优速	AX1500	深圳市优速网络科技有限公司	个	12	247.00	2964.00
30	石墩	定制	定制	西安梦乐教学设备有限公司	个	6	855.00	5130.00
31	安保设备	定制	定制	江荆消防器材有限公司	套	2	1758.00	3516.00
32	拒马	春帆	定制	安平县春帆金属丝网制品有限公司	个	2	855.00	1710.00
校园广播系统								
1	IP 广播服务器	ZOODO	IP-115L	广东智慧音视频科技有限公司	台	1	19000.00	19000.00
2	IP 广播控制软件	ZOODO	IP-X117R	广东智慧音视频科技有限公司	套	1	2400.00	2400.00
3	16 路专业调音台	ZOODO	KS-16X	广东智慧音视频科技有限公司	台	1	2803.00	2803.00
4	数字音频播放器	ZOODO	JS-2211	广东智慧音视频科技有限公司	台	1	1710.00	1710.00
5	广播鹅颈话筒	ZOODO	MI-6S	广东智慧音视频科技有限公司	只	1	618.00	618.00
6	电源时序控制器	ZOODO	JS-2306	广东智慧音视频科技有限公司	台	1	2518.00	2518.00
7	IP 广播分控台	ZOODO	IP-X307	广东智慧音视频科技有限公司	台	2	3658.00	7316.00
8	信号采集编码器	ZOODO	IP-X214	广东智慧音视频科技有限公司	台	1	3895.00	3895.00
9	超远距离无线话筒	ZOODO	MI-9320U	广东智慧音视频科技有限公司	套	2	3563.00	7126.00

10	天线信号放大器	ZOODO	MI-1202	广东智慧音视频科技有限公司	套	1	3990.00	3990.00
11	IP 广播音箱	ZOODO	IP-X410-2	广东智慧音视频科技有限公司	套	16	1568.00	25088.00
12	防水音柱	ZOODO	AE-60	广东智慧音视频科技有限公司	条	6	1045.00	6270.00
13	IP 广播功放	ZOODO	IP-X240-1	广东智慧音视频科技有限公司	台	3	3990.00	11970.00
14	广播线	秋叶原	ZR-EVJV2×2.0mm ²	深圳市秋叶实业有限公司	m	500	5.00	2500.00
15	网线	唐人通信	国标	河北联讯电子产品制造有限公司	箱	8	760.00	6080.00
16	音频线	秋叶原	YF20073.5mm	深圳市秋叶实业有限公司	批	1	475.00	475.00
17	交换机	锐捷	RG-SF2920-16GT2SFP-P	锐捷网络股份有限公司	台	3	1995.00	5985.00
18	机柜	唐人通信	定制	河北联讯电子产品制造有限公司	套	1	2090.00	2090.00
19	机柜	唐人通信	定制	河北联讯电子产品制造有限公司	套	2	637.00	1274.00
20	辅材	国标	/	西安梦乐教学设备有限公司	批	1	1425.00	1425.00
21	安装调试费	/	/	西安梦乐教学设备有限公司	项	1	6000.00	6000.00
网络及电话设备								
1	防火墙	锐捷	RG-WALL1600-Z3100	锐捷网络股份有限公司	台	1	26500.00	26500.00
2	核心交换机	锐捷	RG-NBS6002	锐捷网络股份有限公司	台	1	13490.00	13490.00
3	接入交换机	锐捷	RG-NBS5200-24GT4XS	锐捷网络股份有限公司	台	3	3100.00	9300.00
4	六类信息点铺设	国标	/	西安梦乐教学设备有限公司	点	50	361.00	18050.00
5	六类模块	唐人通信	国标	河北联讯电子产品制造有限公司	个	50	21.00	1050.00

6	6类非屏蔽 条线	唐人通信	国标	河北联讯电子 产品制造有限 公司	条	50	18.00	900.00
7	86 面板	唐人通信	国标	河北联讯电子 产品制造有限 公司	个	50	8.00	400.00
8	理线器	唐人通信	国标	河北联讯电子 产品制造有限 公司	个	3	76.00	228.00
9	机柜	唐人通信	定制	河北联讯电子 产品制造有限 公司	个	1	2185.00	2185.00
10	机柜	唐人通信	定制	河北联讯电子 产品制造有限 公司	个	2	333.00	666.00
11	语音网关	Yeastar	P550	厦门星纵数字 科技有限公司	台	1	10640.00	10640.00
12	IP 电话	Yeastar	SIP-P103P	厦门星纵数字 科技有限公司	台	25	428.00	10700.00
13	POE 交换机	锐捷	RG-NBS3000 -18GT2SFP- P	锐捷网络股份 有限公司	台	3	3135.00	9405.00
14	线缆桥架	凤宝之星	国标	陕西凤宝之星 金属制品有限 公司	米	210	38.00	7980.00
15	辅材	国标	/	西安梦乐教学 设备有限公司	批	1	5000.00	5000.00
监控设备								
1	网络摄像机 (枪机)	海康威 视	DS-2CD224 5CV8-L	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	台	30	722.00	21660.00
2	摄像机支架	海康威 视	DS-2205ZJ -K	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	个	30	34.00	1020.00
3	网络摄像机 (半球)	海康威 视	DS-2CD234 5CV5-L	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	台	80	713.00	57040.00
4	7 寸球机	海康威 视	iDS-2DE74 23MX-D	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	台	4	2831.00	11324.00
5	7 寸球机支 架	定制	定制	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	个	4	171.00	684.00
6	8 口接入 POE 交换机	海康威 视	DS-3E1510 P-S(国内 标配)V2	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	台	2	903.00	1806.00

7	16 口接入 POE 交换机	海康威 视	DS-3E1518 P-S	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	台	2	3135.00	6270.00
8	24 口接入 POE 交换机	海康威 视	DS-3E1526 P-S(国内 标配)V2	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	台	3	3990.00	11970.00
9	汇聚 24 口交 换机	海康威 视	DS-3E2528 -HL	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	台	1	5225.00	5225.00
10	网络硬盘录 像机	海康威 视	DS-95200N -HS36R-V2	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	台	1	90000.00	90000.00
11	超高清解码 器	海康威 视	WD82HKAI- 78	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	台	1	11115.00	11115.00
12	显示器	海康威 视	DS-6A04UD (标配)	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	台	3	1758.00	5274.00
13	网络硬盘录 像机	海康威 视	DS-D5555U 3-1V0	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	台	1	950.00	950.00
14	网络硬盘录 像机	海康威 视	DS-7716N- K4-V3	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	台	1	950.00	950.00
15	硬盘	海康威 视	DS-7708N- E4-V3	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	块	2	1520.00	3040.00
16	信息点铺设	海康威 视	WD82HKAI- 78	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	点	114	333.00	37962.00
17	辅材附件	国标	/	西安梦乐教学 设备有限公司	项	1	5000.00	5000.00

多功能厅 LED 屏及音响设备清单

1	室内全彩 LED 显示屏	京东方 (BOE)	BTQ025	京东方晶芯科 技有限公司	m²	19.6	6580.00	128968.00
2	视频发送处 理主控器	诺瓦	v1060n	西安诺瓦星云 科技股份有限公司	台	1	7200.00	7200.00
3	控制系统接 收卡	诺瓦	DH7516-S	西安诺瓦星云 科技股份有限公司	项	1	8075.00	8075.00
4	LED 控制播 放软件	诺瓦	V-can	西安诺瓦星云 科技股份有限公司	套	1	903.00	903.00
5	电源	京东方 (BOE)	BOE-SDA5	京东方晶芯科 技有限公司	批	1	9690.00	9690.00

6	屏体结构及人员施工	国标	定制	西安梦乐教学设备有限公司	m²	19.6	1100.00	21560.00
7	配电箱	国标	20KW	人民电器集团	套	1	1140.00	1140.00
8	电源线	国标	/	西安梦乐教学设备有限公司	m	35	48.00	1680.00
9	辅材	国标	/	西安梦乐教学设备有限公司	m²	24	200.00	4800.00
10	无线一拖二手持话筒	SOUNORD	SM-U2	广州声曼电子有限公司	台	4	2518.00	10072.00
11	8路调音台	SOUNORD	SQ8	广州声曼电子有限公司	个	1	2727.00	2727.00
12	功率放大器	SOUNORD	SX-240	广州声曼电子有限公司	台	2	3734.00	7468.00
13	二分频专业音箱(12寸)	SOUNORD	AD10	广州声曼电子有限公司	台	4	3306.00	13224.00
14	8路电源时序器	SOUNORD	ST-108A	广州声曼电子有限公司	台	1	2090.00	2090.00
15	反馈抑制器	SOUNORD	F-2000	广州声曼电子有限公司	台	1	2518.00	2518.00
16	笔记本	联想	ThinkBook14SE	联想开天科技有限公司	台	1	4465.00	4465.00
17	壁挂架	SOUNORD	SC122-STA	广州声曼电子有限公司	个	4	114.00	456.00
18	机柜	LIWEI	12U	陕西力唯智慧实业有限公司	台	1	1615.00	1615.00
19	辅材	国标	/	西安梦乐教学设备有限公司	项	1	855.00	855.00
20	工程安装调试	/	/	西安梦乐教学设备有限公司	项	1	6000.00	6000.00
总报价(人民币大写): 壹佰叁拾贰万壹仟贰佰元整 (¥132.12 万元)								

二、合同总价

合同总价为人民币大写: 壹佰叁拾贰万壹仟贰佰元整, 即 RMB¥132.12 万元; 该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等等所有其他有关各项的费用。本合同执行期间合同

总价不变, 甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、商务条款:

- 1、**交货期:** 自合同签订后 25 个日历天供货安装调试完毕
- 2、**交货地点:** 西安市雁塔区第二十四幼儿园指定地点
- 3、**付款方式:** 一次付清。

四、质量保证

- 1、质量保证期为最终验收合格后 36 个月。
- 2、质量保证期内, 乙方负责免费维修, 承担包括设备的零配件及不能解决的故障需要返回制造厂维修时所发生的一切费用。质量保修期满, 乙方负责设备的终身维修。甲方如需更换设备的零配件, 乙方只应收取零配件的成本费, 并负责更换。
- 3、**包装:** 包装必须适应货物特性和交通运输要求, 以及国家有关标准或企业标准或合同要求。乙方应承担于包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和费用。
- 4、**运输:** 乙方可根据完工期、运输条件自行选择运输方式 (另有规定的除外), 承担一切运输费用。
- 5、**技术保障:** 乙方应随同货物提供相应的中文技术文件 (包括产品合格证、装箱清单、操作手册、使用说明、检测报告、维护手册、服务指南等资料), 现场安装、调试、试运行技术保障服务。
- 6、**人员培训:** 提供免费培训, 人数、地点按采购人的要求约定。
- 7、采购项目执行内容需要调整时, 经采购人同意后, 可以对相应的原材料进行调整, 并协商确定价格差额计算方法和负担办法。

五、售后服务要求

- 1、乙方保证提供的产品是通过正常渠道获得的、全新的、未使用过的合格产品; 其有关技术、专利、检验、商务等均要符合中华人民共和国的有关法律、法规; 乙方必须承担因所供产品而引起的全部法律责任。
- 2、乙方的责任包括从产品交付到整个项目 (安装调试完毕) 的交付使用, 质量保证期内的免费维护和修理, 质量保证期内的维护指导和维修等。
- 3、乙方应保证设备在进行安装、调试和使用等过程中损坏的或有缺陷的部件可方便地得到免费修理和免费更换。
- 4、乙方使用的原材料应提供清单, 并在到货 24 小时内通知甲方代表检验核实 (校方自行验收)。
- 5、在质保期内, 如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符, 甲方应在最短时间内, 以书面形式向乙方提出索赔。同时通告采购代理机构。
- 6、保修期内, 损坏部件的修理费、往返运保费等均由乙方承担。保修期外, 按照第四

条质量保证第2小项执行。

六、验收

通过检验的货物方可进行安装、调试、达到使用条件时由甲方负责组织验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、招标文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

七、争议解决办法

1、乙方未征得甲方同意和谅解而单方面延迟完工，将按违约终止合同。

2、乙方遇到可能妨碍按时完工和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知甲方，说明原由、拖延的期限等；甲方在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长完工时间或者通过协商加收误期赔偿金。

3、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。鉴定费由乙方承担。

4、合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

八、其他

1、如有未尽事宜，由双方依法订立补充合同。

2、本合同一式捌份，甲方、乙方、采购代理机构各执贰份，政府采购管理部门备案贰份。签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

甲方：西安市雁塔区第二十四幼儿园（盖章）	乙方：西安梦乐教学设备有限公司（盖章）
法定代表人或代理人：袁庆	法定代表人或代理人：李义甲
电 话：18991162498	电 话：13310986774
开户行：	开户行：招商银行股份有限公司西安城南支行
账 号：	账 号：129905980310802
地 址：	地 址：陕西省西安市长安区韦曲街办西长安街西北饭店南一楼103
日 期：2025年9月15日	日 期：2025年9月15日